BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
* * *

Số:  88  -GM/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày  08  tháng 01  năm 2014

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào TT’N tháng 01 năm 2014
-------------------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Lãnh đạo các phòng ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn.

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 17 tháng 01 năm 2014.

2. Địa điểm: Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên tỉnh (Khu dân cư Mương Cát, phường Đài Sơn, TP Phan Rang-Tháp Chàm).
3. Nội dung:
- Báo cáo tình hình triển khai các hoạt động Mừng Đảng-Mừng Xuân Giáp Ngọ và hoạt động Tết trồng cây-Nhớ ơn Bác Hồ năm 2014 của địa phương, đơn vị;
- Báo cáo công tác chuẩn bị Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp, nhiệm kỳ 2014-2019;
- Báo cáo công tác tuyển quân đợt 1 năm 2014 (Phan Rang, Thuận Bắc, Ninh Hải)

- Báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi tháng 01 và nhiệm vụ quý I năm 2014;
- Triển khai chương trình công tác năm và ký kết giao ước thi đua công tác Đoàn và phong trào TT’N năm 2014.
* Lưu ý: Khi tham dự, các đồng chí mặc trang phục công sở, vì sau khi kết thúc cuộc họp, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí dự bữa cơm thân mật vào lúc 17h30’ ngày 17/01/2014 tại Trung tâm hoạt động TT’N tỉnh.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian và chuẩn bị nội dung trên để cuộc họp đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- TT tỉnh Đoàn;
- Lưu VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
 PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Vũ Ngọc Đương